

Łódź, 19 października 2012 roku

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

W związku z interpelacją zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 19 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy Pani [REDAKTOWANE] w zakresie remontu lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANE] przy ulicy [REDAKTOWANE], uprzejmie informuję co następuje.

Zainteresowana wystąpiła do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z prośbą o zamianę lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANE] przy ulicy [REDAKTOWANE], którego najemcą jest matka [REDAKTOWANE] na lokal nr [REDAKTOWANE] usytuowany w tej samej nieruchomości, z jednoczesną zmianą najemcy na swoje nazwisko.

Wnioskowana przez Zainteresowaną zamiana lokalu miała poprawić warunki bytowe dla niepełnosprawnego syna, który jest zaliczony do osób niepełnosprawnych od urodzenia – mózgowo porażenie dziecięce (dotychczas zajmowany lokal usytuowany jest w amfiladzie, zaś wskazywany posiada pokoje rozkładowe).

Biorąc pod uwagę poprawę warunków życia i rehabilitacji syna [REDAKTOWANE] Komisja Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2012r. zaopiniowała wniosek pozytywnie pod warunkiem remontu wskazanego lokalu we własnym zakresie i odnowienia dotychczas zajmowanego lokalu.

Z uwagi na zamierzenia władz Miasta Łodzi związane z rewitalizacją obszaru obejmującego ulice: Włókienniczą – Wschodnią – Jaracza – Rewolucji 1905r. – Kilińskiego, Miasto nie ponosi kosztów na remonty zwalnianych lokali. Dlatego niezasadne i niegospodarne byłoby pokrycie przez Administrację Nieruchomościami kosztów remontu przedmiotowego lokalu.

Niemniej jednak, mając na względzie dobro małoletniego, niepełnosprawnego dziecka możliwe jest ponowne przedstawienie wniosku do opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi w zakresie oddania w najem na rzecz rodziny Pani Moniki Nowak lokalu mieszkalnego usytuowanego w innym rejonie Miasta, którego remont nie będzie ograniczony zamierzeniami inwestycyjnymi.

W celu procedowania wniosku w powyższym zakresie Zainteresowana została zaproszona do Wydziału Budynków i Lokali do złożenia stosownych dokumentów.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi